Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0327
CN.PJ:  30.231.212/0001-40 Nimero livro: 0005
Enderego:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 57 Emissi P&gina 328 de 343

Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022 Hora: udi L/
Insc, Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022
>
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Data Classificagdo Descrigio Histérico \ % / __ Débito Crédito
o TRANSPORTE N7 255708046 2.557.080,46
28/12/2022  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  ENVIO PIX i 458,84
28/12/2022  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3725 CC9993 ENVIO PIX 458,84
28/12/2022 21204001 FORNECEDORES DIVERSOS ENVIQ PIX ! 600,00 i
28/12/2022  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX 600,00
28/12/2022  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR | ENVIO PIX 1.500,00
28/12/2022  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX 1.500,00
28/12/2022  1.1.50.100.1 ESTOQUE L COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 492,90
e - = FORNECEDOR MARTINS DE MELO EIRELI - EPP -
- DE NOTA FISCAL 7817 -
28/12/2022  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 492,90
FORNECEDOR MARTINS DE MELO EIRELI - EPP
DE NOTA FISCAL 7817
28/12/2022 11200008 - CLIENTES DIVERSOS PRESTAGCAC DE SERVICOS NESTA DATADO : 7.280,00
e S :G.IENTEZB&AT&LHAODECACADORESDE: e
o NOTA FISCAL 1121 i ; ;
28/12/2022  3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTAGAO DE SERVIGOS NESTA DATADO 7.280,00
CLIENTE 28 BATALHAO DE CACADORES DE
NOTA FISCAL 1121
28/12/2022  1.1.20.100.1 ~ CLIENTES DIVERSOS PRESTAGAO DE SERVIGOS NESTA DATADO 513000
s e ' | CLIENTE FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
) = - SOCIAL DE NOTA FISCAL 1122 S
28/12/2022 3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTA(,‘AO DE SERVICOS NESTA DATADO 5.130,00

CLIENTE FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
) SOCIAL DE NOTA FISCAL 1122
28/12/2022 1.1.20.100.1 - CLIENTES DIVERSOS ~ PRESTAGAQ DE SERVICOS NESTA DATADO e 200,00
: : G.JENTEFUQDOMUNI{:B‘ALDEASSISTENCLA e :
: SOCIAL DE NOTA FISCAL 1123 B & ;

28/12/2022  3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATADO 2.200,00
CLIENTE FUNDQ MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE NOTA FISCAL 1123

28/12/2022  1.1.20.100.1 |, CLIENTES DIVERSOS .. PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATADO 2476100
e ' CLIENTE BASE AEREA DO RECIFE - BARF DE
: : ! i NOTA FISCAL 1124 ;
28/12/2022  3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTAGAQ DE SERVICOS NESTA DATADO 24.761,00

CLIENTE BASE AEREA DO RECIFE - BARF DE
NOTA FISCAL 1124

28/12/2022  1.1.20.300.1 : CLIENTES DIVERSOS PRESTACAQ DE SERVICOS NESTA DATADO i 27.947,00-
e ' i CLIENTE BASE AEREA DG RECIFE - BARF DE
e NOTA FISCAL 1125 h
28/12/2022  3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTAGAQ DE SERVIGOS NESTA DATADO 27.947,00

CLIENTE BASE AEREA DO RECIFE - BARF DE
NOTA FISCAL 1125

28/12/2022  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS 'PRESTAGAQ DE SERVICOS NESTA DATADO 6.376,00 .
: . CLIENTE BASE AEREA DO RECIFE - BARF DE
: - * NOTA FISCAL 1126 -
28/12{2022  3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTAGAQ DE SERVICOS NESTA DATADO 6.376,00

CLIENTE BASE AEREA DO RECIFE - BARF DE
NOTA FISCAL 1126

28/12/2022 1.1.20.100.1 . CLIENTES DIVERSOS - | PRESTACAQ DE SERVICOS NESTA DATADO 777000

S i . CLIENTE BASE AEREA DO RECIFE - BARF DE

. . NOTA FISCAL 1127 o ;
28/12/2022  3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADO 7.770,00

CLIENTE BASE AEREA DO RECIFE - BARF DE
NOTA FISCAL 1127
28/12/2022 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSQS i PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADO 3.480,00
L CLIENTE BASE AEREA DO RECIFE - BARF DE ;
B NOTA FISCAL 1128 -
28/12/2022  3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTAGAO DE SER‘JICOS NESTA DATADOQ 3.480,00
CLIENTE BASE AEREA DO RECIFE - BARF DE
NOTA FISCAL 1128
28/12/2022  1,1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADO: 2.904,00
i - CLIENTE BASE AEREA DO RECIFE - BARF DE :
NCTA FISCAL 1129 A
28/12/2022  3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADO 2.904,00
CLIENTE BASE AEREA DO RECIFE - BARF DE
NOTA FISCAL 1129
28/12/2022  1,1,20,100.1 - CLIENTES DIVERSOS ' PRESTAGAD DE SERVICOS NESTA DATADO 975,00
e i o CLIENTE BASE AEREA DO RECIFE - BARF DE Mt
NOTA FISCAL 1130

TRANSPORTE 2.648.955,20 2.647.980,20

RIO LARGO, 20 de Junho de 2023

DEYSIANE NAYARA WANDERLEY PINTO ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES

Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0
CPF: 086.455.364-12 CPF: 787.518.294-87



Empresa:

MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA

Folha: 0328
C.N.P.1.: 30.231.212/0001-40 Numero livro: 0005
Enderego:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 5710 Emissi Pégina 329 de 343
Periodo! 01/01/2022 - 31/12/2022 € (fc. Hora: usiLs
Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022 ’.'A\
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Data Classificagio Descricao Histérico N—s#——/ Débito Crédito
TRANSPORTE v 2.648.955,20 2.647.980,20
28/12/2022 3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTACAOQ DE SERVICOS NESTA DATADO 975,00
CLIENTE BASE AEREA DO RECIFE - BARF DE
NOTA FISCAL 1130
28/12/2022  1.1.20.100.1 'CLIENTES DIVERSOS PRESTACAQ DE SERVICOS NESTA DATADO 2.226,00
: : :  CLIENTE BASE AEREA DO RECIFE - BARF DE
; : NOTA FISCAL 1131 e
28/12/2022 3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTACA( DE SERVICOS NESTA DATADO 2.226,00
CLIENTE BASE AEREA DO RECIFE - BARF DE
NOTA FISCAL 1131
28/12/2022  1.1.20.100.1 . CLIENTES DIVERSOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADQ 2.920,00
e CLIENTE EMA DE APRENDIZES
MARINHEIRGS DE PERNAMBUCO DE NOTA
: Mt FISCAL 1132 : ;
28/12/2022 3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADO 2.920,00
CLIENTE ESCOLA DE APRENDIZES
MARINHEIROS DE PERNAMBUCO DE NCTA
FISCAL 1132
28/12/2022  1.1.20.100.1 _ CLIENTES DIVERSOS PRESTACAO DE SERVICCS NESTA DATADO " 1.300,00
e CLIENTE BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO gl
DE NOTA FISCAL 1133
28/12/2022  3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTACAQ DE SERVICOS NESTA DATADO 1.300,00
CLIENTE BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO
DE NOTA FISCAL 1133
28/12/2022  1.1.20.100.1 . CLIENTES DIVERSOS . PRESTACAQ DE SERVICOS NESTA DATADO 956,00
: L : CLIENTE SETIMO GRUPO DE ARTILHARIA DE
e L CAMPANHA DE NOTA FISCAL 1134 : :
28/12/2022 3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATADO 956,00
CLIENTE SETIMO GRUPO DE ARTILHARIA DE
CAMPANHA DE NOTA FISCAL 1134
28/12/2022  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATADOD 1.945,30
e iy T .CLiENTE?DEPOSl’!‘ODESUPRIMEm‘ODE
NOTA FISCAL 1135 :
28/12/2022  3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATADD 1.945,30
CLIENTE 7 DEPOSITO DE SUPRIMENTO DE
NOTA FISCAL 1135
28/12/2022 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSDS - _PR&ST#C.EO DE SERVICOS NESTA DATADO 340,00
_ ; _ CLIENTE CENTRO DE PREPARACAQ DE OFICIAIS
' DA RESERVA DE RECIFE DE NOTA FISCAL 1136
2B/12/2022 3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PREFI'ACAO DE SERVICOS NESTA DATADO 340,00
CLIENTE CENTRO DE PREPARACAO DE OFICIAIS
D& RESERVA DE RECIFE DE NOTA FISCAL 1136
TOTAL DO DIA 2.658.642,50 2.658.642,50
29/12/2022  1.1.10.200.1 : gﬁ*ﬁg BRADESW AG 3&02 €C ESTORNQ Dﬁ MNMN’TO* 557.000,00
20/12/2022 1.1.10.300.1 APUCA(,‘AO BRADESCO AG 3902 CC ESTORNO DE LANCAMENTD* 557.000,00
9124-3
29/ 22 1.1.10.200.1 gﬁ“}g BRADESDB AG 3902 CC TEDTW ELSET DISPONREMET.FME 49.529,30 .
2gfi1;2022 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMET.FME 49.529,30
CRISTINAPOLIS
29/12/2022 1.1.10.200.1 . BANCO BR&DESCO AG 3902 cc TEDTRANSF ELET DISPONREMET.FME 15.820,20
91243 'CRISTINAPOLIS i
29/12/2022 1.1.20,100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMET.FME 15.820,20
CRISTINAPOLIS
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO ERADESQG AG 3902 CC _ TEDTRANSF ELET DISPONREMET.PMINSAL 7166881
i 9124-3 i - EDUCACAOSA : &
29/12/2022 1.1.20,100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMET.PMINSAL 71.668,81
EDUCACAOSA
29/12/2022 1.1.10.200.1 BANCD BRADESCO AG 3802 CC . TEDTRANSF ELET DISPONREMET.FUNDEB 55.080,00
9124-3
29/12/2022 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMET.FUNDEB 55.080,00
29/12/2022 1.1.10,200.1 - BANCO &IADESOD AG 39030: - TEDTRANSF ELET DISPONREMET FME - 60.491,38
191243 g CRISTINAPOLIS Ei .
29/12/2022 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMET.FME 60.491,38
CRISTINAPOLIS
29/12/2022  1.1.10.200,1 BANCO BRADESCO AG 39(’!2 £e TEDTRANSF ELET DISPONREMET.BA 292910 1.295,25
L 91243 FMS CUSTEI :
TRANSPORTE 810.884,94 809.589,69

RIO LARGO, 20 de Junho de 2023

DEYSIANE NAYARA WANDERLEY PINTO

CPF: 086.455.364-12

ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES

Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0

CPF: 787.518.294-87
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DIARIO c:;/ 4
Data Classificacio Descrigéo Histdrico 7/ Débito Crédito
TRANSPORTE 810.884,94 809.589,69
29/12/2022 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMET.BA 292910 1.295,25
FMS CUSTEL
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TEDTRANSF ELET DISPONREMET.CONTA . 10.906,04
9124-3 TESOURO 4 T
29/12/2022 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMET.CONTA 10.906,04
TESOURD 4
29/12/2022  1.1.10.200.1 | BANCO BRADESCO AG 3902 CC RESGATE INVEST FACIL 82.915,67
9124-3
29/12/2022  1.1.10.300.1 APLICAGAQ BRADESCO AG 3802 CC RESGATE INVEST FACIL 82.915,67
9124-3
29/12/2022  1.1.10.200.1 ‘BANCO BRADESCO AG 3502 CC RESGATE INVEST FACIL . 1.043.375,56
191243 ; : .
29/12/2022  1.1.10.300.1 APLICAGAQ BRADESCO AG 3902 CC  RESGATE INVEST FACIL 1.043.375,56
9124-3
29/12/2022 1.1.16.300.1 AMCAC%O BRADESOD AG 3902 CC  APLICACAO INVESTIMENTOS 557.000,00
: . 9124-3 : :
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC APLICACAQ INVESTIMENTOS 557.000,00
9324—3
28/12/3022 1.1,10.300.1 ; 0 BRADESCO AG 3902 CC ' APLICACAC INVESTIMENTOS 60.000,00
; ‘9124-3 i : :
29/ ﬂzz 1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC APLICACAD INVESTIMENTOS 60.000,00
9124-3
29/142022  1,1,10.300.1 APLICACAO BRADESCO AG 3902 CC  APLICACAO INVESTIMENTOS . 449.420,50
91243 ; : :
29/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC APLICACAD INVESTIMENTOS 449.420,50
9124-3
20/12/2022  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COERANCA?K GRUPO S 693734
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBP.ANCAFK GRUPO S 6.937,34
9124-3 APAGTO ELETRON COBRANCA
29/12/2022  2.1.20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSQS MADEBRAS ATACADO DE MADEIRASLTDPAGTO 5.950,00
P ; i ELETRON COBRANCA
29/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC MADEBRAS ATACADO DE MADEIRASLTDPAGTO 5,950,00
_ ) 9124-3 ELETRON COBRANCA
29/12/2022  2.1.20.100.1 i FORNECEDORES DIVERSOS MADEBRAS ATACADC DE MADEIRASLTDPAGTO 6.700,00
H ELETRON COBRANCA ! e
29/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC MADEBRAS ATACADCO DE MADEIRASLTDPAGTO 6.700,00
_ 9124-3 ELETRON COBRANCA _
29/12/2022  2,1.20.100.1 FGRNECEDQRES owaasns MADEBRAS ATACADC DE MADEIRASLTDPAGTO 1.375,00
: ; ELETRON COBRANCA
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESG] AG 3902 CC MADEBRAS ATACADO DE MADEIRASLTDPAGTO 1.375,00
9124-3 ELETRON COBRANCA
29/12/2022  2.1,20,100.1 FORNECEDORES DIVERSOS 'MADEBRAS ATACADO DE !MDEIR&SLWPAGTD_;._ e 3.750,00
: e foe ELETRON COBRANCA - i :
29/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3502 CC MADEBRAS ATACADO DE MADEIRASLTDPAGT 0 3.750,00
9124-3 ELETRON COBRANCA
29/ sz 2:1,20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS . MADEBRAS ATACADO DE MADEIRASLTDPAGTO 3.700,00
Tk : - ELETRON COBRANCA &
29/1.12022 1.1.10.200.1 BANCD BRADESCO AG 3902 CC MADEBRAS ATACADC DE MADEIRASLTDPAGT (8] 3,700,00
9124-3 ELETRON COBRANCA
29/12/3022 2.1.20,100.1 FORNECEDORES DIVERSOS MADEBRAS ATACADCH DE MADEIRASLTDPAGTO 5.500,00
: i ELETRON COBRANCA
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC MADEBRAS ATACADO DE MADEIRASLTDPAGTO 5.500,00
9124-3 ELETRON COBRANCA
29/12/2022  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS MADEBRAS ATACADO DE MADEIRASLTDPAGTO . BIIS00
i ELETRON COBRANCA - : B : =
29/12/2022 1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC MADEBRAS ATACADO DE MADEIRASLTDPAGTO 5.775,00
9124-3 ELETRON COBRANCA
29/12/2022  2.1.20.100.1 - FORNECEDDRES DIVERSOS  MADEBRAS ATACADO DE mDEIRASLTDPAGm 5.513,00
i - ELETRON COBRANCA e :
29/12/2022 1,1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC MADEBRAS ATACADO DE MADEIRASLTDPAGTO 5.513,00
9124-3 ELETRON COBRANCA
29/12/2022 2,1,20.100,1 . FORNECEDORES DIVERSOS MADEMAS ATACADO DE MADEIRASLTDPAGTO 6.700,00
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC MADEBRAS ATACADO DE MADEIRASLTDPAGTO 6.700,00
9124-3 ELETRON COBRANCA
29/12/2022  2,1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS . MADEBRAS ATACADO DE MADEIRASLTDPAGTO 4.819,80
e ELETRON COBRANCA ' e
TRANSPORTE 3.071.222,85 3.066.403,05

RIO LARGO, 20 de Junho de 2023

DEYSIANE NAYARA WANDERLEY PINTO

CPF: 086.455.364-12

ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES
Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0
CPF: 787.518.294-87



Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0330

C.N.P.J: 30.231.212/0001-40 Numero livro: 0005
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Data Classificagao Descrigio Histérico N\—z—/ Débito Crédito
TRANSPORTE SN 3.071.222,85 3.066.403,05
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC MADEBRAS ATACADO DE MADEIRASLTDPAGTO 4.819,80
9124-3 ELETRON COBRANCA
29/12/2022  2.1.20.100.1 _ FORNECEDORES DIVERSOS MADEBRAS ATACADO DE MADEIRASLTDPAGTO 468000
i ELETRON COBRANCA ' i
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC MADEBRAS ATACADO DE MADEIRASLTDPAGTO 4.680,00
9124-3 ELETRON COBRANCA
29/12/2022  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS MADEBRAS ATACADO DE MADEIRASLTDPAGTO 2.750,00
: = - ELETRON COBRANCA SEb
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC MADEBRAS ATACADO DE MADEIRASLTDPAGTO 2.750,00
9124-3 ELETRON COBRANCA
29/12/2022  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS ' MADEBRAS ATACADC DE MADEIRASLTDPAGTO 6.600,00
'ELETRON COBRANCA -
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC MADEBRAS ATACADQO DE MADEIRASLTDPAGTO 6.600,00
9124-3 ELETRON COBRANCA
29/12/2022 2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS MADEBRAS ATACADO DE MADEIRASLTDPAGTO 595000
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC MADEBRAS .mmoo DE MADEIRASLTDPAGTO 5.950,00
9124-3 ELETRON COBRANCA
29/12/2022  2.1.20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSOS. . 'MADEBRAS ATACADO DE MADEIRASLTDPAGTO 6.700,00
' e ~ . ELETRON COBRANCA .
29/1 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC MADEBRAS ATACADO DE MADEIRASLTDPAGTO 6.700,00
i 9124}—3 ELETRON COBRANCA
29/14/2022  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS - - MADEBRAS ATACADO DE MADEIRAS 1.375,00
29/12/2022  1,1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC MADEBRAS ATACADO DE MADEIRAS 1.375,00
9124-3
29/12/2022  5.1.10.510.0 - CARTAQ EMPRESARIAL . PAGTO ELETRON COBRANCACARTAQ DE 1.745,00
- i CREDITO- - -
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCACARTAO DE 1.745,00
9124-3 CREDITO
29/12/2022  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGTQ ELETRON COBRANCAANTONIO RUBENS_ i 952,20
s RIBEIRO DOS ANJOS -
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAANTONIO RUBENS 952,20
9124-3 RIBEIRD DOS ANJOS
29/12/2022  2.1.20.100.1 FORNEC&GR&S mv&asos PAGTO ELETRON COBRANCAANTONIO RUBENS 634,80
- i RIBEIRD DOS ANJOS
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3502 CC PAGTO ELETRON COBRANCAANTONIO RUBENS 634,80
9124-3 RIBEIRD DOS ANJOS
29/12/2022  2.1.20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAANTONIO RUBENS - 634,80 :
. RIBEIRO DOS ANJOS : GEi
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAANTONIO RUBENS 634,80
9124-3 RIBEIRD DOS ANJOS
29/12/2022  2.1.20.100.1 FORNECEMR&: DIVERSOS PAGTO ELETRON COBRANCAANTONIO RUBENS 366,00
- RIBEIRO DOS ANJOS
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAANTONIO RUBENS 366,00
9124-3 RIBEIRO DOS ANJOS
29/12/2022  2,1.20.100.1 FORNEC.EDORES DIVEF(SDS PAGTO ELETRON COBRANCAIPM . INDUSTRIA 47.824,00
ﬂ DE PRODUTOS META :
29/0 722 1.1,10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAIPM . INDUSTRIA 47.824,00
9124-3 DE PRODUTOS META
29/12/2022  1.2.50.100.1 'SEGURQ APROPRIADO PAGTO ELETRON COBRANCAIUGU INSTITUICAQ 1.250,00
i e DE PAGAMENTO S. :
29/12/2022  1,1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAIUGU INSTITUICAO 1.250,00
9124-3 DE PAGAMENTO S.
29/12/2022  1.2.50.100.1 SEGURO APROPRIADO © PAGTO ELETRON COBRANCAIUGU INSTITUICAD - 1.250,00
A " DE PAGAMENTO S.PAGTO ELETRON COBRANCA e .
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC PAGTO ELETRON COBRANCAIUGU INSTITUICAO 1.250,00
9124-3 i DE PAGAMENTO S.PAGTO ELETRON COBRANCA
29/12/2022  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSCS 'MADEBRAS ATACADO DE MADEIRASLTD 5.500,00
29/12/2022  1.1,10.200.1 BANCO BRADESCQ AG 3902 CC MADEBRAS ATACADO DE MADEIRASLTD 5.500,00
9124-3
29/12/2022  5.1.20.100.4 IOF §/ UTILIZAGAO LIMITE TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
29/12/2022  5.1.20.1004 IOF S/ UTILIZAGAO LIMITE TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,95
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3502 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX 0,99
9124-3
29/12/2022  5.1,20.1004 + IOF 57 UTILIZACAO LIMITE TARIFA BANCARIATRANSF PGTO PIX . 0,99
TRANSPORTE 3.159,437,62 3.159.436,63

RIO LARGO, 20 de Junho de 2023

DEYSIANE NAYARA WANDERLEY PINTO ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES

Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0

CPF: 086.455.364-12 CPF: 787.518.294-87



Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0331
C.N.P.J.: 30.231.212/0001-40 Numero livro: 0005
Enderego:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRAL3, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 571 Emissi Pégina 332 de 343

Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022 Hora: ugiLs
|5 ¢
DIARIO \% m.ﬂil

Insc, Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022

~y 9
Data Classificagdo Descrigdo Histérico N Ruorts /  Débito Crédito
TRANSPORTE " 3.150.437,62 3.159.436,63 -
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TARIFA BANCARIATRANSF PGTQ PIX 0,99
9124-3
29/12/2022  5.1.105100 = CARTAO EMPRESARIAL CARTAQ VISA ELECTRONSUCOLANDIA 33,90
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC CARTAO VISA ELECTRONSUCOLANDIA 33,90
9124-3
29/12/2022  5.1.10.510.0 CARTAQ EMPRESARIAL CARTAQ VISA ELECTRONASSAI ATACADISTA 144551 -
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3502 CC CARTAO VISA ELECTRONASSAI ATACADISTA 1.445,51
9124-3
29/12/2022  2.1.80.300.1 DIVIDENDOS A PAGAR - TRANSF CC PARA CC PIWEVERGTOM PHILLIPE ~380.000,00
i FREIRE - s
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSF CC PARA CC PIWEVERGTOM PHILLIPE 380.000,00
9124-3 FREIRE
29/12/2022  1.1.30.300.1 ADIANTAMENTO A FORNECEDORES  TRANSFERENCIA PIXDES: IPM. INDUSTRIA DE 101.692,64
' - o | PR 29/12 g T
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES: IPM INDUSTRIA DE 101.692,64
9124-3 PR 29/12
20/12/2022  1.1.30.300.1 ADIANTAMENTO A FORNECEDORES  TRANSFERENCIA PIXDES: NEWPLAST 62.565,75
INDUSTRIA E 29/12 e
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES: NEWPLAST 62.565,75
9124-3 INDUSTRIA E 29/12
20/@2 21501001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  TRANSFERENCIA PIXDES: Roberto da Silva Abre . 2,000,00
L ' i o ' :
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES: Roberto da Silva Abre 2.000,00
9124-3 29/12
29/12/2022  2.1.50.100.1 . SAUARIOS E ORDENADOS A PAGAR  TRANSFERENCIA PIXDES: ROMILSON DOS 700,00
: i e Sl e j SANTOSS29/12 :
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES: ROMILSON DOS 700,00
9124-3 SANTOS S 29/12
29/12/2022 21201001 FORNECEDORES DIVERSOS TRANSFERENCIA PIXDES: PREMOLDADOS 6.384,00
= - o . ALAGOAS 29/12 =
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES: PREMOLDADOS 6.384,00
9124-3 ALAGOAS 29/12
29/12/2022  2.1.20.100.1 e FORNECWRES DIVERSOS - TRANSFERENCIA PIXDES: ACO BOMPRECO 1.155,00
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES: ACO BOMPRECO 1.155,00
9124-3 29/12
29/12/2022  2.2.20.100.6 . EMPRESTIMOS A TERCEIROS - TRANSFERENCIA PIXDES: Angelica Araujo Aguia 120.000,00
7 T i 29;12 TS # &
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES: Angelica Araujo Aguia 120.000,00
9124-3 29/12
29/12/2022  1.1.30.300.1 ~ ADIANTAMENTO A FORNECEDORES ~ TRANSFERENCIA PIXDES: JOSE GARCIA DE 60.000,00
' i ' OLIVEI 29/12
29/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES: JOSE GARCIA DE 60.000,00
9124-3 OLIVEI 29/12
29/12/2022  2.1,50.100.1 . SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  TRANSFERENCIA PIXDES: VICTOR ALEXSANDRO 750,00
19;(",22 1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFERENCIA PIXDES: VICTOR ALEXSANDRO 750,00
_ 9124-3 BER 29/12
29/12/2022  1.2.30.3001 _L'\é?ésGTOM PHILLIPE FREIRE CPMAESTRO 3300
29/12/2022  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO 33,00
29/12/2022  1.2.30.300.1 - ‘;\éE\-’ERGTOM PHILLIPE FREIRE CP MAESTRO 55,97
L REIR .
29/12/2022  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO 55,97
29/12/2022  5.1.10.504.3 | DESPESAS COM COMBUSTIVEL CP MAESTRO : 671,69
29/12/2022  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 CP MAESTRO 671,69
29/12/2022  1.2.30.300.1 WEVERGTOM PHILLIPE FREIRE CP MAESTRO bl : 15,00 :
- PERER - 2 : S . _ :
29/12/2022  1.1.10.200.2 CAIXA ECONDMICA AG 3729 CC9993 CP MAESTRO 15,00
29/12/2022  2.1.50.100,1 il SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR ~ ENVIO PIX 687,12
29/12/2022  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX 667,12
29/12/2022  2.1.50.100.1 . SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  ENVIO PIX 924,98 :
29/12/2022  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX 924,98
29/12/2022  2.1.50.100.1 - SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  ENVIO PIX 2 1.000,00
29/12/2022  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX 1.000,00
TRANSPORTE 3.899.552,18 3.899.552,18
RIO LARGO, 20 de Junho de 2023
DEYSIANE NAYARA WANDERLEY PINTO ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES

Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0
CPF: 086.455.364-12 CPF: 787.518.294-87



MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA

Folha: 0332
C.N.P.J.: 30.231.212/0001-40 Numero livro: 0005
Endereco:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SQUZA, RIO LARGO/AL, CEP Emissi Pagina 333 de 343
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022 Hora: UYLz
Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022 \
¥ v A
DIARIO (@, e R
(@)
Data Classificacio Descrigio Histérico X ‘ / Débito Crédito
TRANSPORTE \\\_/’ 3.899.552,18 3.899.552,18
29/12/2022  2.1.50.100.1 -SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR ~ ENVIO PIX i 1.000,00
29/12/2022  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX 1.000,00
29/12/2022  2.1.50.1004 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  ENVIO PIX 1.000,00
29/12/2022  1.1.10.200.2 CALXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX 1.000,00
29/12/2022  1.1.50.100.1 ESTOQUE COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADC 184.899,12
- - FORNECEDOR IPM INDUSTRIA PRODUTOS o
METALURGICOS LTDA DE NOTA FISCAL 176925
29/12/2022  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 84.899,12
FORNECEDCR IPM INDUSTRIA PRODUTOS
METALURGICOS LTDA DE NOTA FISCAL 176925
29/12/2022  1,1.50.100.1 . ESTOQUE . . COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 1 58.239,
= S . FORNECEDOR NEWPLAST INDUSTRIA E e
 COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA DE Nm’A
- - o FISCAL 4034 -
29/12/2022 2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSDS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 58.239,76
FORNECEDOR NEWPLAST INDUSTRIA E
COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA DE NOTA
FISCAL 4034
29/12/2022  1.1,20.100.1 CLIENTES DIVERSQS PRESTACAQ DE SERVICOS NESTA DATADO 1192600 = i
ki ; CLIENTE MUNICIPIO DE JAPOATA DE NGTA i e
q o FISCAL 1139 -
29/152022  3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADO 11.926,00
CLIENTE MUNICIPIO DE JAPOATA DE NOTA
FISCAL 1139
29/12/2022  1.1.20.100.1 . CLIENTES DIVERSOS COS NESTA DATADO 1.087,96
s . o o DE mm DE NOTA
29/12/2022  3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTACAO DE semcos NESTA DATADO 1.087,96
CLIENTE MUNICIPIO DE JAPQATA DE NOTA
FISCAL 1140
29/12/2022  1,1.20.100.1 - CLIENTES DIVERSOS - PRESTACAO DE SERVIGDS NESTA DATADO 65.501,00
o bk bs - CLIENTE MUNICIPIO DE SALINAS DA :
=S e MARGARIDA/BA DE NOTA FISCAL 1141 S
29/12/2022  3.1.10.100.1 RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTACAQ DE SERVICOS NESTA DATADO 65.501,00
CLIENTE MUNICIFIO DE SALINAS DA
MARGARIDA/BA DE NOTA FISCAL 1141
29/12/2022  1.2.30.300.1 : WEVERGTOM PHILLIPE FREIRE - PAGTO ELETRONICO TRIBUYOIKT‘ERNET 5.919,17
el . PEREIR o 'SIMPLES NACIONAL : :
29/12/2022  2.1.10.300.1 PARCELAMENTO SIMPLES NACIONAL PAGTO ELETRONICD TRIBUTOINTERNET 5.622,32
SIMPLES NACIONAL
29/12/2022  51.20.100.7 ' VARIAGAQ SELIC - PAGTO ELETRONICO TRIBUTOINTERNET 296,85
- I "  GIMPLES NACIONAL _ e
TOTAL DO DIA 4.129.125,19 4.129.125,19
30/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3502 CC TEDTRANSF ELET 7.663,81
9124-3 DISPONREMET.UNIVERSIDADE FEDERAL
mﬁzz 1.1.20.100.1 _ CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET 7.663,81
ey : R : i : DISPONREMET.UNIVERSIDADE FEDERAL
30/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TEDTRANSF ELET DISPONREMET.MDE 6,720,00
9124-3
30/12/2022  1.1.20.100.1 - CLIENTES DIVERSOS TEDTRANSF ELET DISPONREMET.MDE 36.720,00
30/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TEDTRANSF ELET DISPONREMET.FME TOBIAS 14.520,74
9124-3 BARRETD
30/12/2022 1.1.20.100.1 _ CLIENTES DIVERSOS - TEDTRANSF ELET DISPONREMET.FME TOBIAS 14.520,74
= s G - BARRETOD SEet
30/12/2022  1.1.10.300.1 APLICAGCAQ BRADESCO AG 3902 CC  APLIC.INVEST FACIL 49,774,55
9124-3
30/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO Wﬁm AG 3902 CC APLIC.INVEST FACIL 49,774,55
. 91243 - s : .
30/12/2022  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  TRANSFERENCIA PIXDES: Roberto da Silva Abre 6.830,00
30/12
30/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO BRADESCO AG 3902 CC TRANSFEREHcm FIX:DES Roberto da Siva Abre 6.830,00
9124-3 30/12 i H
30/12/2022  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR ~ TRANSFERENCIA PD{DES André Martins de Ofiv 300,00
30/12
30/12/2022 ©  1,1.10,200.1 - BANCO BRADESCO AG 391}2 cc TRANSFERENCIA PIKDES André Martjns de Oilv . 300,00
19124-3 : 30712 1
TRANSPORTE 115,809,10 115.809,10

RIO LARGO, 20 de Junho de 2023

DEYSIANE NAYARA WANDERLEY PINTO

CPF: 086.455.364-12

ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES

Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0

CPF: 787.518.294-87



Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0333
C.N.P.1.: 30.231.212/0001-40 Ndmero livro: 0005
Endereco: LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 57 - Emissi Pégjna 334 de 343
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022 g ¥ Hora: usiL/

Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022 /f C‘,

DIARIO

Histérico \——2° _/  Débito Crédito
e

TRANSPORTE 115.809,10 115.809,10
WEVERGTOM PHILLIPE FREIRE PIX QR CODE DINAMICODES: LOCALPAY DO 2.000,00
PEREIR BRASIL 30/12

BANCO BRADESCO AG 3502 CC PIX QR CODE DINAMICODES: LOCALPAY DO sl 2.000,00
of243 BRASIL 30/12 e
SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR ENVIO PIX 1.500,00

- CADXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX 1.500,00
SALARIOS E ORDENADQS A PAGAR  ENVIO PIX 4.000,00
CAD(A ECONOMICA AG 3729 CC 9993 ENVIO PIX L : 4.000,00

Data Classificacdo Descrigdo

30/12/2022 1.2.30.300.1
30/12/2022  1.1.10.200.1

30/12/2022  2.1,50.100.1
30/12/2022  1.1.10.200.2
30/12/2022 2,1.50.100.1
30/12/2022  1.1,10.200.2

30/12/2022
30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

.

30/12/2022
30/12/2022
30/12/2022
30/12/2022
30/12/2022
30/12/2022
30/12/2022

30/12/2022

30”22

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

5.1.20.100.2

2.1.10.100.5

1.1.50.100.1

2.1.20,100.1

1.1.50.100.1

21201001

1.1.50.100.1
2,1,20.100.1
1.1.50.100.1
2.1.20.100.1
1.1.50,100.1
2.1.20.100.1
1.1.50.100.1
2.1.20.100.1
1.1.50.100.1
2.1.20.100.1

1.1.50.100.1

21201001

1.1.50.100.1

JUROS PASSIVOS

)JUROSS!WRES‘HMO
BRAD BERCD -

ESTOQUE

FORNECEDORES DIVERSOS

ESTOQUE

ESTOQUE

FORNECEDORES DIVERSOS

ESTOQUE

- FORNECEDORES DIVERSOS

ESTOQUE

FORNECEDORES DIVERSOS

ESTOQUE

 FORNECEDORES DIVERSOS

ESTOQUE

" FORNECEDOR
~ MADEIRAS L.TDA DE NOTA FISCAL 194423

VALOR REFERENTE A RECONHECIMENTO DE
JUROS MAIS ENCARGOS EMPRESTIMO
BANCARIO

VALCR REFERENTE A RECDNHECIMENTO DE

JUROS MAIS ENORRG(?S EMP‘?ESUW

BANCARIO.

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR SHERWIN-WILLIAMS DO BRASIL
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA DE NOTA FISCAL
47536

 COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO o
FORNECEBQR SHERWIN-WILLIAMS DO BRASIL
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA DE NOTA FECAL. .

47536

COMPRAS DE MERCADORIAS NEST!\ DATADO
FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE
MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 194420

- COMPRAS DE MElCAD@RB&S NESTA DATADO

MADEIRAS LTDJ\ DE NOTA FISCAL 2_94420 ;
COMPRAS DE MERCADDRIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE
MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 194422
COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE
MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 194422
COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE
MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 194423
COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DJ\TADO

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE
MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 194426
COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO -
FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE :

. MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 194426

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE
MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 194427
COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DﬁTﬁDO
FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE
MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 19442?
COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE
MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 194429

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO

FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE

'MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 194429

COMPRAS DE MERCADDRIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE
MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 154430

- COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO

FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE

" MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 194430

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO
FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE
MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 194431

TRANSPORTE

2.965,75

23.960,00
23.960,00

32.750,00

. 32.750,00

28.980,00

28.980,00

25.359,65
2535965

22.050,00
22.050,00

28.980,00
28.980,00

25.000,00

29.000,00

28.900,00

28.900,00

27.830,00

374.084,50 346.254,50

RIO LARGO, 20 de Junho de 2023

DEYSIANE NAYARA WANDERLEY PINTO ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES

Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0

CPF: 086.455.364-12 CPF: 787.518.294-87



Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0334

C.N.P.1.: 30.231.212/0001-40 Nimero livro: 0005
Endereco:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 5?10 Emissi Pagina 335 de 343
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022 Hora: UYL/
Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022 ,x

v

“

DIARIO \o ik \ } l Do

o i)

Data Classificagio Descricdo Histérico .42 ] Débito Crédito
Ly : : _ TRANSPORTE \m_"/’ 374.084,50 346.254,50
30/12/2022  2.1.20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADD = o 7SI

' : i ' - FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE : = L
; MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 134431
30/12/2022  1.1.50.100.1 ESTOQUE COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 32.750,00
FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE
_ MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 194432
30/12/2022 © 2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS - COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 32,750,00
= FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE ;
- . ' MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 194432
30/12/2022  1.1.50.100.1 ESTOQUE COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 13.215,44
FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE
MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 194449
30/12/2022  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 1321544
- i - FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE | =
: " MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 194449 =
30/12/2022  5.1.10.500.4 MANUTENGAOQ E REPARQ AQUISICAC DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR 156,97
MADEBRAS ATACADO DE MADEIRAS LTDA DE
) - - NOTA FISCAL 194449
30/12/2022  2.1.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS AQUISICAQ DE IMOBILIZADODO FORNECEDOR 156,97
L MADEBRAS ATACADO DE M#DEMSUDA DE
- - ~ NOTA FISCAL 194449
mﬂu 1.1.50.100.1 ESTOQUE COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 19,548 51
vy FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE
MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 194405
30/12/2022 . 2.1.20.100.1 - FORNECEDORES DIVERSOS | . COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATADO 1954851
L ; FORNECEDOR MADEBRAS ATACADODE =~ - T
; : ' L MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 194408 i i
3071242022 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS PRESTJ\CAO DE SERVICOS NESTA DATADO 50.860,00
CLIENTE FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAQ DE
SANTO ESTEVAO DE NOTA FISCAL 1143
30/12/2022  3.1.10.100.1 _ RECEITAS BRUTAS DE VENDAS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATADD 90.860,00
- “CLIENTE FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAC DE - =
iy 'SANTO ESTEVAO DE NOTA FISCAL 1143
30/12/2022 5.1,10.510.4 MATERIAL DE USC E CONSUMO COMPRAS PARA USO E CONSUMODO 226,90
FORNECEDOR MADEBRAS ATACADO DE
MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 194405
30/12/2022  2.3.20.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS ~ COMPRAS PARA USO E CONSUMODO 226,90
i FORNECEDOR MADEERAS ATACADO DE
: ' MADEIRAS LTDA DE NOTA FISCAL 194405 :
30/12/2022  2.1.60.100.2 PROVISOES PARA 130 SALARIO VALOR REF A 13 SALARIO INTEGRAL 12/2022 12.040,68
30/12/2022  2.1.50.100.7 13° A PAGAR VALCR REF A 13 SALARIO INTEGRAL 12/2022 : 12.040,68
30/12/2022  2.1.50.100.7 13° A PAGAR VALOR REF A IRRF 13 12/2022 29,03
30/12/2022 2.1.50.200.8 © IRRF VENCIDO A PAGAR' VALOR REF A IRRF 13 12/2022 29.03
30/12/2022  2.1.60.100.6 FGTS SOBRE PROVISOES PARA 13°  VALOR REF A FGTS 13 SALARIO 12/2022 963,22
SALARIO
30/12/2022  2.1.50.200.2 FGTS A RECOLHER VALOR REF A FGTS 13 SALARIO 12/2022 963,22
30 22 2.1.50.100.7 13° A PAGAR VALOR REF A INSS 13 SALARIO 12/2022 1.819,44
30/4.,2022  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER VALOR REF A INSS 13 SALARIO 12/2022 i 1.819,44
30/12/2022  5.1.10.100.2 SALARIOS E ORDENADOS VALOR REF HORAS NORMAIS 12/2022 28.945,60
30/12/2022  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  VALOR REF HORAS NORMAIS 12/2022 : 28.945,60
30/12/2022  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  VALOR REF INSS 05/04/2023 2.319,28
30/12/2022  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER . VALOR REF INSS 05/04/2023 | 2.319.28
30/12/2022  5.1.10.100.8 FGTS VALOR REF FGTS DO MES 12/2022 2.362,25
30/12/2022  2.1.50.200.2 FGTS A RECOLHER VALOR REF FGTS DO MES 12/2022 ; : 2.362,25
30/12/2022  2.1.50,200.1 INSS A RECOLHER VALOR REF SALARIO FAMILIA 12/2022 542,11
30/12/2022  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  VALOR REF SALARIO FAMILIA 12/2022 542,11
30/12/2022  5.1.10.100.2 SALARIOS E ORDENADOS VALOR REF INSALUBRIDADE 20% 12/2022 969,60
30/12/2022 2.1.50.100.1 . SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  VALOR REF INSALUBRIDADE 20% 12/2022 969,60
30/12/2022  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  VALOR REF IMPOSTO DE RENDA 12/2022 26,03
30/12/2022  2.1.50.200.5 ~ IRRF'S/ FOLHA DE PAGAMENTO VALOR REF IMPOSTO DE RENDA 12/2022 26,03
30/12/2022  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  VALOR REF A HORAS FALTA 12/2022 170,58
30/12/2022  5.1.10.100.2 SALARIOS E ORDENADOS VALOR REF A HORAS FALTA 12/2022 170,58
30/12/2022  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  VALOR REF A HORAS FALTAS DSR 12/2022 170,58
TRANSPORTE 581.200,72 581.030,14
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TRANSPORTE i 581,200,72 581.030,14
30/12/2022  5.1.10.100.2 SALARIOS E ORDENADOS VALOR REF A HORAS FALTAS DSR 12/2022 ; 170,58
30/12/2022  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  VALOR REF A HORAS FALTAS PARCIAL 12/2022 45,45
30/12/2022  5.1.10.100.2 SALARIOS E ORDENADOS VALOR REF A HORAS FALTAS PARCIAL 12/2022 i 45,45
30/12/2022  5.1.10.100.8 FGTS VALOR REF FGTS DE RESCIAG 12/2022 58,18
30/12/2022  2.1.50.200.4 GRRF A RECOLHER VALOR REF FGTS DE RESCIAQ 12/2022 58,18
30/12/2022  5.1.10.100.8 FGTS VALOR REF FGTS 40% 12/2022 26,60
30/12/2022  2,1.50.200.4 GRRF A RECOLHER VALOR REF FGTS 40% 12/2022 T 26,60
30/12/2022  2.1.50.100.6 RESCISOES TRABALHISTAS VALOR REF 54,54
30/12/2022  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER VALDR REF - 5454
30/12/2022  5.1.10.102.0 INDENIZAGOES TRABALHISTAS V;LOR REF MULTA ESTABILIDADE ART 375,00

12/2022
30/12/2022  2.1.50.100.6 - RESCISOES TRABALHISTAS : \i;tzoungF MULTA ESTABILIDADE ART . 375,00
30/12/2022  2.1.60.100.1 PROVISOES PARA FERIAS VALOR REF 1/3 FERIAS PROPORCIONAIS 27,78

RESCISAD 12/2022
30/12/2022  2.1.50.100.6 _ RESCISOES TRABALHISTAS  VALOR REF 1/3 FERIAS PROPORCIONAIS ..27.78

' R = RESCISAD 12/2022 :

30/12/2022  5.1.10.100.2 SALARIOS E ORDENADOS VALOR REF SALDO DE SALARIO HORAS 12/2022 1.125,00
Juﬁzz 2.1.50.100.6 RESCISOES TRABALHISTAS ~ VALOR REF SALDO DE SALARIO HORAS 12/2022 1.125,00
30/12/2022  2.1.60.100.1 PROVISOES PARA FERIAS VALOR REF FERIAS PROPORCIONAIS 12/2022 83,33
30/12/2022  2.1.50.100.6 | RESCISOES TRABALHISTAS. * VALOR REF FERIAS PROPORCIONAIS 12/2022 83,33
30/12/2022  2.1.50.100.6 RESCISOES TRABALHISTAS VALOR REF A HORAS FALTA 12/2022 333,35
30/12/2022  5.1.10.102.0 - INDENIZACOES TRABALHISTAS VALOR REF A HORAS FALTA 12/2022 - 333,35
30/12/2022  2.1.50.100.6 RESCISOES TRABALHISTAS VALOR REF A HORAS FALTA DSR 12/2022 41,65
30/12/2022  5.1.10.102.0 INDENIZACOES TRABALHISTAS VALOR REF A HORAS FALTA DSR 12/2022 41,65
30/12/2022  2.1.50.100.6 RESCISOES TRABALHISTAS VALOR REF A VALE ADIANT. SALARIAL 12/2022 700,00
30/12/2022  1.1.30.400.1 - ADIANTAMENTO DE SALARIO VALOR REF A VALE ADIANT. SALARIAL 12/2022 700,00
30/12/2022  2.1.50.100.6 RESCISOES TRABALHISTAS VALOR REF A HORAS FALTA PARCIAL 12/2022 22,73
30/12/2022  5.1.10.102.0 ©INDENIZACOES TRABALHISTAS ~  VALOR REF A HORAS FALTA PARCIAL 12/2022 22,73
30/12/2022  5.1.10.101.7 INSS VALOR REF INSS EMPRESA 12/2022 8.259,64
30/12/2022  2.1.50.200.1 . INSS A RECOLHER VALOR REF INSS EMPRESA - 12/2022 8.259.64
30/12/2022  2.1.60.100.4 éﬁs&;%sas PROVISOES PARA 13°  VALOR REF INSS EMPRESA 130 12/2022 6.272,41
30/12/2022  2.1.50.200.1 - INSS A RECOLHER . VALOR REF INSS EMPRESA 130 12/2022 6.272.41
30/12/2022  5.1.10.101.1 FERIAS VALOR REF VALOR DA PROVISAO 12/2022 3.472,81
30/12/2022  2.1.60.100.1 | PROVISGES PARA FERIAS ~ VALOR REF VALOR DA PROVISAD 1272022 3.472,81
30/12/2022  5.1.10.100.8 FGTS VALOR REF ENCARGOS FGTS 12/2022 277,81
30/12/2022  2.1.60.100.5 EERTISﬂs SOBRE PROVISGES PARA VALOR REF ENCARGOS FGTS 12/2022 277,81
30“22 2.1.60.100.5 Eg;s SOBRE PROVISOES PARA VALOR REF VALOR ESTORNC FGTS 12/2022 8,88
30/12/2022  5.1.10.100.8 FGTS VALOR REF VALOR ESTORNC FGTS 12/2022 8.88
30/12/2022  2.1.60.100.3 L’éii, SSOBRE PROVISOES PARA VALOR REF ESTORNO INSS EMPRESA 12/2022 30,34
30/12/2022  5.1.10.101.7 i VALOR REF ESTORNO INSS EMPRESA 12/2022 - : 30,34
30/12/2022  5.1.10.101.7 VALOR REF ENCARGOS INSS EMPRESA 12/2022 948,02
30/12/2022  2.1.60.100.3 . VALOR REF ENCARGOS INSS EMPRESA 12/2022 T 948,02
30/12/2022  5.1.10.101.4 13¢ SALARIQ VALOR REF VALOR DA PROVISAOQ 12/2022 2.625,41
30/12/2022  2.1.60.100.2 "PROVISOES PARA 139 SALARIO VALOR REF VALOR DA PROVISAD 12/2022 262541
30/12/2022  5.1.10.100.8 FGTS VALOR REF ENCARGOS FGTS 12/2022 210,03
30/12/2022  2.1.60.100.6 i SFELT.E RSIgBRE mmzséas PARA 13°  VALOR REF ENCARGOS FGTS 12/2022 : 210,03
30/12/2022  5.1.10.10L.7 INSS VALOR REF ENCARGOS INSS EMPRESA 12/2022 716,76
30/12/2022  2.1.60.100.4 : szb:ﬁ :l%aﬂs PROVISOES PARA 130 VALOR REF ENCARGOS INSS EMPRESA 12/2022 716,76
30/12/2022  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER VALOR REF COMPENSACAQ DA DED. SAL. 542,11

FAMILIAL 12/2022

TRANSPORTE 607.458,55 606.916,44
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_ \ TRANSPORTE N— 607.458,55 606.916,44
30/12/2022  2.1.50.200.1 INSSA RECOLHER VALOR REF COMPENSACAQ DA DED. SAL. 542,11
FAMILIAL 12/2022 :
30/12/2022  5.1.20.100.3 JURQS SOBRE EMPRESTIMOS VALOR REF A RECONHECIMENTO DE JURQS E 887,03
BANCARIOS MULTA SOBRE PARCELAMENTO
30/12/2022  2.1.10.300.2 (-) JUROS E MULTAS SIMPLES _ VALOR REF A RECONHECIMENTO DE JUROS E 887,93
NACIONAL MULTA SOBRE PARCELAMENTO S
30/12/2022  5.1.20.100.3 JURQS SOBRE EMPRESTIMOS VALOR REF A RECONHECIMENTO DE JURDS E 113,05
BANCARIOS MULTA SOBRE PARCELAMENTO _
30/12/2022  2.1.10.300.4 ~ {-) JURCS E MULTA HELP VALOR REF A RECONHECIMENTO DE WROSE = 11305
e MULTA SOBRE PARCELAMENTOD = '
30/12/2022  5.1.10.100.8 FGTS VALOR REF FGTS DE RESCIAO 12/2022 8,33
30/12/2022  2.1.50.200.4 GRRF A RECOLHER VALOR REF FGTS DE RESCIAO 12/2022 8m
30/12/2022  4.1.10.100.1 CUSTO DAS MERCADORIAS RECONHECIMENTO DE CUSTO 2022 1.897.501,58
30/12/2022  1.1.50.100.1 ESTOQUE = RECONHEGIMENTO DE CUSTO 2022 . 1.897.501,58
30/12/2022  5.1.20.100.3 JURQS SOBRE EMPRESTIMOS VALOR REF A RECONHECIMENTO DE JUROS 17,47
BANCAR_IOS F'_IENSAL
30/12/2022  2.1,10,300.6 (-} JUROS E MULTA SOBRE VALOR REF A RECONHECIMENTO DE JUROS 17,47
ST - PARCELAMENTO ICMS MENSAL
30/12/2022  5.1.20.100.3 JUROS SOBRE EMPRESTIMOS VALOR REF A RECONHECIMENTO DE JUROS 4,60
BANCARIOS APROPRIADO
mnzz 2.1,10.300.8 (=) JURQS E MULTA SOBRE VALOR REF A RECONHECIMENTO DE JUROS - 460
i PARCELAMENTO FECOEP - APROPRIADD :
30/12/2022 5.1.20.100.2 JUROS PASSIVOS VALOR REF A RECONHECIMENTO DE JUROS 74,45
MENSAIS
30/12/2022  2.1.10.301.0 ( ) JUROS E MULTA SOBRE VALOR REF A RECONHECIMENTO DE JUROS 74,45
'PARCELAMENTOD ICMS - 2 MENSAIS
TOTAL DO DIA 2.506.065,96 2.506.065,96
31/12/2022  2.1.10.100.5 {-) JUROS S/ EMPRESTIMO TRANSFERENCIA DE SALDO 51.417,81
BRADESCO
31/12/2022  2.2.20.100.5 ( }JUROS 5/ EMPRESTIMO TRANSFERENCIA DE SALDO 51,417,81
- BRADESCO S . - :
31/12/2022  2.2.20,100.1 EMPREFI'[MO BANCO BRADESCO TRANSFERENCIA DE SALDO 263.626,14
31/12/2022 2.1.10.100.1 EMPRESTIMO BANCO BRADESCO TRANSFERENCIA DE SALDO G 263.626,14
31/12/2022  3.1.20.300.2 (-) ICMS VALOR A RECOLHER ICMS A RECOLHER DO 526.953,10
PERIODO 12/2022
31/12/2022  2.1.40.400.1 1CMS A RECOLHER 'VALOR A RECOLHER, ICMS A RECOLHER DO 526.953,10
' . _ PERIODO 12/2022 b :
31/12/2022  1.1.40.200.2 ICMS A RECUPERAR VALOR A RECUPERAR ICMS A RECOLHER DO 131.015,31
PERIODO 12/2022
31/12/2022  1.1.50.100.1 ~ VALOR A RECUPERAR ICMS A RECOLHER DO 131.015,31
PERIODO 12/2022
31/12/2022  2.1.40.400.1 ICMS A RECOLHER VALOR A RECOLHER ICMS A RECOLHER DO 172.265,62
PERIODO 12/2022
313022 1.1.40.200.2 ICMS A RECUPERAR - VALOR A RECOLHER ICMS A RECOLHER DO 172.265,62
w : PERIODO 12/2022 '
31/142022  3.1.20.300.5 (=) PIS VALOR A RECOLHER PIS A RECOLHER DO 26.544,93
PERIODO 12/2022
31/12/2022  2.1.40.300.1 PISAPAGAR VALOR A RECOLHER PIS A RECOLHER DO | 26.544,93
' i PERIODO 12/2022 :
31/12/2022  3.1,20.300.4 (-) COFINS VALOR A RECOLHER COFINS A RECOLHER DO 122.515,05
PERfODO 12/2022
31/12/2022  2.1.40.300.2 COFINS A PAGAR VALOR A RECOLHER COFINS A RECOLHER DO 122.515,05
PERIODO 12/2022 i
31/12/2022 5.1.11.200.2 CSLL VALL:JR A RECOLHER CSOC A RECOLHER DO 72.901,48
PERIODO 12/2022
31/12/2022  2.1,40.200.2 ~ CSLL A PAGAR VALOR A RECOLHER CSOC A RECOLHER DO 72.901,48
i PERIODO 12/2022 S
31/12/2022  5.1.11.200.1 IRP) VALOR A RECOLHER IRPJ-LP A RECOLHER DO 129.002,75
PERIODO 12/2022
31/12/2022  2.1.40.200.1 i -,:IRPJ APAGAR VALOR A RECOLHER IRPJ-LP A RECOLHER DO 129.002,75
pERfODO 12/2022 =
31/12/2022  5.1.10.501.0 DEPRECIACOES E AMOanAC(ﬁEs VALOR REF A RECONHECIMENTO DA 1.260,31
) DEPRECIACAO DE 12/2022
31/12/2022  1.2.81.000.3 (-) DEPRECIACOES DE MAQUINAS,  VALOR REF A RECONHECIMENTO DA 1.260,31
: - - EQUIP. FER DEPRECIACAD DE 12/2022 i
TRANSPORTE 1,497.502,50 1.497.502,50

RIO LARGO, 20 de Junho de 2023

DEYSIANE NAYARA WANDERLEY PINTO ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES

Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0

CPF: 086.455.364-12 CPF: 787.518.294-87



Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0337

C.N.P.J.: 30.231.212/0001-40 Numero livro: 0005
Enderego:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 5 Rﬁ' , Emissi Pagina 338 de 343
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022 A Hora: UL
Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022 IS 7
s \ :I: e
. O Fis. )J
DIARIO %] o/
/
Data Classificacio Descriciao Histérico \\ Ruiica /" Débito Crédito
TRANSPORTE 1.497.502,50 1.497.502,50
31/12/2022 5.1.10.501.0 DEPRECIACGES E AMORTIZAGOES ~ VALOR REF A RECONHECIMENTO DA 3.620,00
DEPRECIAGAO DE 12/2022
31/12/2022  1.2.81.0004 * () DEPRECIACOES DE VEICULOS ~ VALOR REF A RECONHECIMENTO DA 3.620,00
G DEPRECIACAC DE 12/2022 i
31/12/2022  1.1.50.100.1 ESTOQUE COMPENSAGAO DE VALORES - TRANSFERENCIA 1.852.012,41
31/12/2022  1.1.30.300.1 - ADIANTAMENTO A FORNECEDORES EDMPENSACRO DE VALORES - TRANSFERENCIA 185201241
31/12/2022  2.1.50.100.7 13° A PAGAR VALOR REF A RECONHECIMENTO DE 13° 10.192,21
31/12/2022  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  VALOR REF A RECONHECIMENTO DE 130 10.192,21
31/12/2022  2.1.80.300.1 DIVIDENDOS A PAGAR VALOR REF A COMPENSAQ DE PAGAMENTOS A 120.191,45
MAIOR
31/12/2022  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  VALOR REF A COMPENSAQ DE PAGAMENTOS A  120.191.45
31/12/2022  2.1.50.100.6 RESCISOES TRABALHISTAS COMPENSAGAC DE ALOCAMENTO SOBRE 876,27
PAGAMENTO
31/12/2022  1.2.30.300.1 WEVERGTOM PHILLIPE FREIRE . COMPENSAGAQ DE ALGC‘AMEHTO SOBRE 876,27
PERER = . . PAGAMENTO
31/12/2022  1.2.30.300.1 WEVERGTOM PHILLIPE FREIRE PG ORG GOV 939,29
PEREIR
31”22 2.1.10.200.3 PARCELAMENTO HELP PAGAMENTO DE PARCELAMENTO HELP 883,54
31/12/4022  5.1.20.100.7 VARIACAD SELIC PAGAMENTO DE PARCELAMENTO HELP 55,75
31/12/2022  2.3.30.100.2 - LUCROS OU PREIUIZOS VALOR REF A DISTRIBUICAO DE LUCROS- 2.311.386,09
: ACUMULADOS - SENDO 2.200.000,00 PARA O PHILLIPEE O B
— :  RESTANTE PARA SUA SOCIA -
31/12/2022  2.1.80.300.1 DIVIDENDOS A PAGAR VALOR REF A DISTRIBUICAO DE LUCROS - 2.311.386,09
SENDQO 2.200.000,00 PARA O PHILLIPE E O
RESTANTE PARA SUA SOCIA
31/12/2022  2.1.80.300.1 -_DMDENDOS A PAGAR VALOR REF A DISTRIBUICAO DE wcnos DE 1.854,44
2022 o il
31/12/2022  1.2.30.300.1 WEVERGTOM PHILLIPE FREIRE VALOR REF A DISTRIBUICAO DE LUCROS DE 1.854,44
PEREIR 2022
31/12/2022  2.1.80.300.1 DIVIDENDOS A PAGAR VALOR REF A DISTRIBUICAC DE LUCROS DE o 238509
] i P e
31/12/2022  1.2.30.300.2 DEYSIANE NAYARA WANDERLY VALOR REF A DISTRIBUIGAO DE LUCROS DE 2.386,09
PINTO 2022
31/12/2022  2.1.70.100.2 ADIANTAMENTO DE CLIENTES VALOR REF A TRANFERENCIA DE SALDQS / 2022 1,354.863,15
31/12/2022  2.2.20.500.1 ADIANTAMENTO DE CLIENTES VALOR REF A TRANFERENCIA DE SALDOS / 2022 1.354.863,15
31/12/2022  3:1.10.100.1 . RECEITAS BRUTAS DE VENDAS VALOR REFERENTE A APURACAO DO EXERCICO 12.648.328,72
' : i j i 2022 . :
31/12/2022  6.1.10.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO VALOR REFERENTE A APURAGAQ DO EXERCICO 12.648.328,72
2022
31/12/2022  3.1.30.100.3  DESCONTOS FINANCEIROS OBTIDOS  VALOR REFERENTE A APURAGAQ DO EXERCICO 7.526,16
31/12/2022  6.1.10.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO VALOR REFERENTE A APURAGAQ DO EXERCICO 7.526,16
2022
310 2022 6.1.10.100.1 ~ RESULTADO DO EXERCICIO VALOR REFERENTE A APURAGAO DO EXERCICO 31.875,74
; 2022 : i
31/12/2022  5.1.10.500.1 VIAGENS E REPRESENTAGOES VALOR REFERENTE A APURAGAO DO EXERCICO 31.875,74
2022
31/12/2022  6.1.10.100.1 RESUL‘I&@@ DO EXERCICIO 'VALOR REFERENTE A APURAGAO DO EXERCICO 172.03362
: 2022 ; : G i
31/12/2022  5.1.11.200.1 RPY VALOR REFERENTE A APURAGAOD DO EXERCICO 172.033,62
2022
31/12/2022  6.1.10.100.1 'RESULTADO DO EXERCICIO VALOR REFERENTE A APURACAQ DO EXERCICO 27.401,80
2022 £ -
31/12/2022  5.1.10.504.3 DESPESAS COM COMBUSTIVEL VALOR REFERENTE A APURACAQ DO EXERCICO 27.401,80
2022
31/12/2022  6.1.10.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO VALOR REFERENTE A APURAGAO DO EXERCICO 2227300
| 0220 i : :
31/12/2022  5.1.10.500.4 MANUTENGAO E REPARO VALOR REFERENTE A APURAGAQ DO EXERCICO 27.273,00
2022
31/12/2022  6.1.10.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ‘VALOR REFERENTE A APURAGAO DO EXERCICO 9820815
31/12/2022  5.1.11.200.2 CsLL VALOR REFERENTE A APURACAQ DO EXERCICO 98.298,15
2022
TRANSPORTE 20.168.561,09 20.168.561,09

RIO LARGO, 20 de Junho de 2023

DEYSIANE NAYARA WANDERLEY PINTO

CPF: 086.455.364-12

ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES

Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0
CPF: 787.518.294-87



Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0338

C.N.P.J. 30.231.212/0001-40 Numero livro: 0005
Endereco:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 57380100 - Emissi Pagina 339 de 343
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022 é&"'ﬁ“ﬁ dzc.. Hora: UL/
Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022
Is _
DIARIO \o Fis. ﬁé% ol
Data Classificagdo Descrigdo Histdrico Débito Crédito

TRANSPORTE "\_‘.___,,/' 20.168.561,09 20.168.561,09
31/12/2022  6.1.10.300.1 RESULTADO DQ ExeRcicio VALOR REFERENTE A APURAQ&O DO EXERCICO 295.272,37
31/12/2022  5.1.10.100.2 SALARIOS E ORDENADOS iﬁ%n REFERENTE A APURAGAD DO EXERCICO o 295.2?2;3?
31/12/2022  6.1.10.100:1 RESULTADO DO EXERC[CICI \z.riﬁm REFERENTE A APURAGAQ DO EXERCICO 23.288,31
31/12/2022 5.1.10.101.4 130 SALARIO gﬁgzm REFERENTE A APURAGAQ DO EXERCICO 23.288,31
31/12/2022  6.1.10.100.1 - RESULTADO DO EXERCICIO VizLE}R REFERENTE A APURACAO DO EXERCICO B6.165,05
31/12/2022  5.1.10.101.1 FERIAS | ﬁﬁa REFERENTE A APURAGAQ DO EXERCICO 86.165,05
31/12/2022  6.1.10.100,1 RESULTADO DO EXERCICIO -~ \21233& REFERENTE A APURACRO DO EXERCICO 6534662
31/12/2022  5.1,10.101.7 INSS i Eiz_zak REFERENTE A APURAGAQ DO EXERCICO - | :55,345,52
31/12/2022  6.1.10.100.1 “RESULTADO DO BXERCICIO ] VDALDR REFERENTE A APURACAO DO EXERCICO 30.991,81 i
31/12/2022  5.1.10.100.8 " F.GT'S ) ﬁiﬁm REFERENTE A APURAGAQ DO EXERCICO 30_;591,31
31ﬁ922 6.1.10.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO - ' \zriiim REFERENTE A ADURACEO DO EXERCICO 539,77
31/122022  5.1.10.102.0 INDENIZAGOES TRABALHISTAS fﬁﬁm REFERENTE A APURAGAQ DO EXERCICO 539,77
31/12/2022  6.1.10.100.1 RE&}LTADO DO : aizoa REFERENTE A APURACAO DO BEPJSICQ 3772043
31/12/2022  5.1.10.501.9 ENERGIA ELE'r'RICA b 'ii?[én REFERENTE A APURAGAO DO EXERCICO y 3';,';;2\0,43
31/12/2022°  6.1.10.100.1 - RESULTADO DO EXERCICIO i i{%n REFERENTE A APURAGAO DO EXERCICO - 104627
31/12/2022  5.1.10.500.2 TELEFE:)NE / INTERNET \.ZrAlz_gR REFERENTE A APURACAO DO EXERCICO d 1.046,27
31/12/2022  6,1.10.100,1 - RESULTADO m.gxsadcxﬂ - VUALOR REFERENTE A APURACAD DO EXERCICO 49,30
31/12/2022 5.'1..10.50 1.4 MATERIAL DE LIMPEZA iiﬁa RE.FF;.R.ENTE A APURAGAQ DO EXERCICO 49,30
31/12/2022  6.1,10.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO \zfiiéﬂ REFERENTE A APURAGAO DO EXERCICO 20.000,00
31/12/2022  5.1.10.300.3 ASSISTENCIA CONTABIL iiﬁ:m REFERENTE A Apumcio DO EXERCICO | ' o 20.000,00
31/12/2022  £.1.10.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO _ gfizi.zon REFERENTE A APURACAO DO EXERCICO 22.850,43
31/12/2022  5.1.10.300.1 SERyIcos DE TERCEIROS - PESSOA vingR REFERENTE A APURAGAO DO EXERCICO 22.950,43

JURIDICA 2022
31/12/2022  £.1.10.100,1 . RESULTADO DO EXERCICIO VALOR REFERENTE A APURACAQ DO EXERCICO 35.680,72
31/#2022  5.1.10.501.0 DEPRECIAGOES E AMORTIZAGOES giizga REFERENTE A APURAGAQ DO EXERCICO 35.680,72
31}12;2022 6.1.10.100.1 - RESULTADO DO EXERCICIO \Jiiﬂﬁ REFERENTE A APURAGAO DO EXERCICO 66.000,86
31/12/2022 5.1.20.1ou.i JURQS EASSNOS iisz}R REFERENTE A APURAGAO DO EXERCICO. | 66.000,86
31/12/2022  6.1.10.100.1 - RESULTADO DO EXERCICIO . ;:'zﬁzf-éﬂ REFERENTE A APURACAO DO EXERCICO 3.389,65
31/12/2022  5.1.20.100.4 IOF 5/ uﬁLiZA(;Ao LIMITE .VAZL?)R REFERENTE A APURAGAQ DO EXERCICO . 3.389,65
31/12/2022  6.1.10.100.1 - RESULTADO DO EXERCICIO \ﬁzan REFERENTE A APURACA DO EXERCICO asalwe
31/12/2022  5.1.20.100.3 j:uaos SOERE. EMPRESTIMOS frﬁn REFEREM‘E A APURAQ\O DO EXERCICO . 4.541,70
BANCARIOS ) 2022

31/12/2022  6.1.10.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO VALGR REFERFME A APURAGAO DO EXERCICO 1310163
31/12/2022  5.1.10.501.7 DESPESAS COM CARTORIOS iiizca REFERENTE A APURAGAQ DO EXERCICO 3,101,63
31/12/2022  6.1.10.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO iunzi.én REFERENTE A APURAGAO DO EXERCICO 14.584,97
31/12/2022 5.1.20.100.1 - TARIFA BAN.CARIA \szzﬂz::(‘]ﬂ REFERENTE A APURACAD DO EXERCICO 14,584,857

TRANSPORTE 20.879.230,98 20.879.230,58

RIO LARGO, 20 de Junho de 2023

DEYSIANE NAYARA WANDERLEY PINTO ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES

Reg. no CRC - AL sob o No. AL-003991/0-0

CPF: 086.455.364-12 CPF: 787.518.294-87



Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0339

C.N.P.I: 30.231.212/0001-40 Nimero livro: 0005
Endereco:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRAL13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEE, Emissi Pagina 340 de 343
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022 Hora: UYL,
Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022 I -
) = © i
DIARIC “3 Fia, g;}
Data Classificacio Descrigdo Historico N\, Rubnes / Débito Crédito
) TRANSPORTE — 20.879.230,98 20.879.230,98
31/12/2022  6,1.10.100.1 RESULTADG DO EXERCICIO 'VALOR REFERENTE A APURACAO DO EXERCICO 12231237
31/12/2022  5.1.10.600.6 FRETES / GUINCHOS ﬁi?)p REFERENTE A APURACAD DD EXERCICO 122.312,37
31/12/2022  6.1.10.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO iii?)n REFERENTE A APURAGAO DO EXERCICO
31/12/2022 4110, 100.1 CUSTO DAS MERCADORIAS ﬁﬁm REFERENTE A APURACAQ DO EXERCICO 5.648.002,67
31/12/2022  6.1.10.100.1 _ RESULTADO DO EXERCICIO \z.fiifnk REFERENTE A APURACAO DO EXERCICO 1.209.505,50
31/12/2022  3.1.20.300.2 (- } 1cMs iﬂAiIDR REFERENTE A APURAGAO DO EXERCICO ' i_zug,sus,su
31/12/2022 61101001 . RESULTADO DO EXERCICIO : \EE\EE)R REFERENTE A APURACAO DO EXERCJCD : - 273,050,43
31/12/2022 3.1.20.300.4 ) COFINS gg_zoa REFERENTE A APURAGAO DO EXERCICO 273.050,43
31/12/2022  6.1.10.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO VALOR REFERENTE A APURAGAO DO ausac[co_ _- 159.160,92
31/12/2022  3.1.20.300.5 ) s \zrgif)a [;'(EFE:RENTE A APURAGAO DO EXERCICO 59.160,92
mﬁozz 6.1.10.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO iii&z REFERENTE A APURAGAO DO EXERCICO | 5.692,76
W12022 51103005 SERVICO DE TI Eii%m REFERENTE A APURAGAO DO EXERCICO 5.692,76
31/12/2022  6.1:10,100.1 RESULTADO DO EXERCICIO = \Zf:élz.zoa REFERENTE A APURACAO mmm. 4181384
31/12/2022  5.1.10.800.7 ICMS/FECOEP ANTECIPADO \zrgégk REFERENTE A APURACAO DO EXERCICO 41.813,84
31/12/2022  6.1.10.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO VALOR REFERENTE A APURACAO DO BXERCICO. 319.353,29
31/12/2022  3.1.20.300.8 (-) SIMPLES Egzz:;n REFERENTE A APURAGAO DO EXERCICO 319.353,29
31/12/2022  6,1.10.100.1 - RESULTADO DO EXERCICIO \ZJGA;?R REFERENTE A &PURA(;&Q DO EXERCICO 13.291,00 -
31/12/2022  5.1.10.102.3 COMISSOES :Q;?R REFERENTE A APURAGAO DO EXERCICO 13.291,00
31/12/2022  6.1.10.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ;BALEJR REFERENTE A APURAGAO DO BERCICO 2.967,68
31/12/2022 | 4.1,10.100.3 1CMS ANTECIPADO vAiOR REFERENTE A APURAGAO DO EXERCICO " 2.967,68
31/12/2022  6,1.10.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO 5552%& REFERENTE Amm;iio DOEXERCICO- | 186475
31/12/2022  4.1,10.100.2 FECOEP ffm.ora' REFERENTE A APURAGAO DO EXERCICO o 1.864,75
31/12/2022  6.1.10.100.1 - RESULTADO DO EXERCICIO \zrDAzLén REFERENTE A APURACAQ DO EXERCICO 209.882,27
31/)@#022  5.1.10.510.0 " CARTAQ EMPRESARIAL gggm REFERENTE A APURAGAO DO EXERCICO . 209.882,27
3112022 6.1.10.100.1  RESULTADO DO BXERCICIO YR perERBE A APURACO DO EXERCICO 57.603,28 _
31/12/2022  5.1.10.510.4 MATERIAL DE USO E CONSUMO §3§§’R REFERENTE A APURAGAQ DO EXERC[CO. éf.éuﬁ,za
31/12/2022  6.1.10.100.1 - RESULTADO DO EXERCICIO S \z.wz.on REFERENTE AAPUMCEO DO EXERCICO. 70.230,96
31/12/2022  5.1.10.510.5 . DESPESAS D.l\.'ERSAS VEJ‘ER REFERENTE A APURACAO Do EXERCICO 70.230,96
31/12/2022  6.1.10.100.1 | RESULTADO DO BXERCICIO gmz.ga REFERENTE A APURACAO DO EXERCICO 29.098,00
31/12/2022 5.1.10.300.3 ' SERVICOS ADVOCATICIOS gﬂlng REFERENTE A APURAGAO DO EXERCICO 29.098,00
31/12/2022  6.1.10.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ViLQR REFERENTE A APURACAO DO EXERCICO 250,00
3/12/2022 51105107 CERTIFICADO DIGITAL \zxgzon REFERENTE A APURAGAQ DO EXERCICO 250,00
31/12/2022  6.1.10.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO VALOR REFERENTE A APURAGAQ DO EXERCICO 211874
31/12/2022  5.1. 20,100,}'. VARIACAQ SELIC \?;Az_:?k REFERENTE A APURACAC DO EXERCICO 2.118,74
TRANSPORTE 28.945.429,44 28.945.429,44

RIO LARGO, 20 de Junho de 2023

DEYSIANE NAYARA WANDERLEY PINTO

CPF: 086.455.364-12

ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES

Reg. no CRC - AL sab o No. AL-003991/0-0

CPF; 787.518.294-87




Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0340
C.N.P.1.: 30.231.212/0001-40 NUmero livro: 0005
Endereco: LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF. ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGO/AL, CEP 5710 Emissi Pégina 341 de 343

Periodo:  01/01/2022 - 31/12/2022 Hora: us:L/
Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022
¥ o
DIARIO (& 7 W02
Data Classificagio Descricio Histérico \ é’ =/ Débito Crédito
TRANSPORTE 4 2B8.945.429,44 28.945.429 44
31/12/2022  6.1.10.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO VALOR REFERENTE A APURAGAO DO E?&mm/ 3.522.104,22
2022
31/12/2022  2.3.30.100.2 LUCROS OU PREIUIZOS VALOR REFERENTE A APURACAO DO EXERCICO 3.522.104,22
ACUMULADOS 2022
TOTAL DO DIA 32.467.533,66 32.467.533,66
TOTAL DO MES 50.259.813,86 50.259.813,86
RIO LARGO, 20 de Junho de 2023
DEYSIANE NAYARA WANDERLEY PINTO ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES
Reg. no CRC - AL sob o No, AL-003991/0-0
CPF: 086.455.364-12 CPF: 787.518.294-87

o
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Termo de Encerramento

Nome do Livro: DIARIO
N° de Ordem: 5

O presente livro do tipo DIARIO contém paginas numeradas, do n°® 01 ao n°® 342, e serviu para escriturat;éb no
periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022, da empresa MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA.

Rio Largo, 31/12/2022

DEYSIANE NAYARA WANDERLEY PINTO ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES
Administrador, Sécio CONTADOR
CPF 086.455.364-12 CRC/AL 003991



MINISTERIO DA ECONOMIA

. | Pagina 343 de 343
Secretaria Especial de Desburocratizagao, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital o DE
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragédo g C.

ASSINATURA ELETRONICA ‘' —2/

por:

CPF/CNPJ ' Nome
08645536412 DEYSIANE NAYARA WANDERLEY PINTO
- 78751829487 ANDRE FERREIRA DE LIMA PERES

CONFORME ART. 10 DA IN DREI 82/2021,

CERTIFICO A AUTENTICAGAO AUTOMATICA EM 07/07/2023 13:27 S0B N°*
20220433518,

PROTOCOLO: 220433518 DE 29/07/2022. NIRE: 27200638168,
MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA

F

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE ALAGOAS
RESPONSAVEL PELA AUTENTICAGRO
MACEI6. 07/07/2023
facilita.al.gov.br

|
|



Ministério da Industria e Comércio Exterior e Servigos
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa
Departamento de Registro Empresarial e Integracao

'

" R a
TERMO DE AUTENTICACAO - LIVRO DIGITAL\\-/

Declaro autenticados automaticamente os Termos de Abertura e de Encerramento do Livro Digital com
caracteristicas abaixo, em conformidade com o Art. 10 da IN DREIl 82/2021 e com base nas
informacdes prestadas pelo solicitante, sob a autenticidade n® 12310100644 em 07/07/2023, protocolo
220433518. Para validagdo de Autenticagdo dos Termos, deverd ser acessado o Portal de Servigos /
verificagdo de documentos do Empreendedor (http://www.facilita.al.gov.br) e informar o cédigo de
verificagao.

Nome Empresarial: 'MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA
'Nimero de Registro: 27200638168
CNPJ 130231212000140

Rio Largo

Tipo de Livro: DIARIO
Numero de Ordem: 5 Z

Periodo de Escrituragao:  01/01/2022 - 31/12/2022

DEYSIANE NAYARA WANDERLEY
PINTO

08645536412

| 78751829487 - ANDRE FE

RREIRA DE LIMA PERES  AL003991

CONFORME ART. 10 DA IN DREI B2/2021,

CERTIFICO A AUTENTICAGAO AUTOMATICA EM 07/07/2023 13:27 SOB N°
20220433518.

PROTOCOLO: 220433518 DE 29/07/2022. cOGDIGC DE VERIFICAGAO:
12310100644. NIRE: 27200638168.

MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE ALAGOAS
RESPONSAVEL PELA AUTENTICAGRO
MACEIS, 07/07/2023
facilita.al.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito omprovado de sua autenticidade nos respectivos portais,
informande seus respectives clligos de verificalo.



Empresa: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Folha: 0001
C.N.P.1: 30.231.212/0001-40 Emissdo:  29/04/2024
Insc. Junta Comercial: 27200638168 Data: 25/01/2022 Hora: Péagina 1 de 7
Enderego:  LOT PALMARES I, LOTE 06 QUADRA13, PREF, ANTONIO LINS SOUZA, RIO LARGD/AL, CE
Balanco encerrado em: 31/12/2023 ‘e .
BALANCO PATRIMONIAL (A}
]
(R (PIIA
Descricio 3 O Fs_ L7 J:»- 2023 2022
31/12/2023 31/12/2022
ATIVO
ATIVO CIRCULANTE 5.089.198,49D 5.325.105,76D i
DISPONIVEL 1.152.542,68D 927.989,74D
CAIXA 200.000,00D 200.000,00D
CAIXA GERAL 200.000,00D 200.,000,00D
BANCOS CONTA MOVIMENTO 492.348,82D 57.573,62D
BANCO BRADESCO AG 3902 CC 9124-3 1,000 1,000
CAIXA ECONOMICA AG 3729 CC 9993 83.074,04D 57.572,62D
BNB - 8409-5 400.000,00D 0,00
BNB - 8410-9 9.273,78D 0,00
APLICAGOES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA 460.193,86D 670.416,12D
APLICAGAO BRADESCO AG 3902 CC 9124-3 408.943,66D 559,027,25D
CAPITAL DE GIRO 1.250,20D0 111.388,87D-
APLICAGAQ FINANCEIRA - BNB 8410-9 50.000,00D 0,00
CONTAS A RECEBER 804.366,61D 1.782.196,30D
CLIENTES A RECEBER 804.366,61D 1.782.196,30D
ﬁ CLIENTES DIVERSOS 804.366,61D 1.782.196,30D
OUTROS CREDITOS 97.497,47D 0,00
ADIANTAMENTO A EMPREGADOS 97.497,47D 0,00
ADIANTAMENTO DE SALARIO 97.497,47D 0,00
ESTOQUE 3.034.791,73D 2.614.919,72D
MERCADORIAS, PRODUTOS E INSUMOS 3.034.791,73D 2.614.919,72D
ESTOQUE 3.034.791,73D 2.614.919,72D